
２０２５年３月３日  

各位 

『千歳くんはラムネ瓶のなか』×福井  

コラボ実行委員会  

協賛のお願い 

 

 早春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素よ

り多大なるご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本実行委員会は、小説『千歳くんはラムネ瓶のなか』の TVアニメ放送を機に、福井を舞

台とした本作品と地域が一体となったコラボ企画をさらに盛り上げるべく、2月 17日に福

井県内の事業者有志によって設立されました。私たちは、この取り組みを通じて福井に新

しいコンテンツを根付かせるとともに、多くの方に福井を知り、訪れ、そして福井の魅力

を愛していただけるようなコラボレーションを目指して準備を進めております。 

つきましては、皆様にもぜひご協力いただきたく、協賛のお願いを申し上げます。本企

画の趣旨にご賛同いただき、温かいご支援を賜りますよう、心からお願い申し上げます。 

 

１ 協賛メニュー 

協賛タイプ 協賛金額 協賛特典 

ゴールド 

スポンサー 
５０万円 

ＰＲ用ビッグパネル、ポスター、ホームページ、メディア広告掲

載（サイズ大）、キャラクターパネル贈呈、上映イベント招待等 

シルバー 

スポンサー 
３０万円 

ＰＲ用ビッグパネル、ポスター、ホームページ、メディア広告掲

載（サイズ中）、上映イベント招待等 

チラムネ 

サポーター 
１０万円 

ＰＲ用ビッグパネル、ポスター、ホームページ、メディア広告掲

載（サイズ小又は社名のみ）、上映イベント招待等 

※協賛特典の詳細について詳しくは、事務局までお問合せください。 

 

２ お申込みの流れ 

協賛申込書または申込フォームから、協賛の申込をしてください。 

申込フォーム https://fuku-iro.jp/form/CFC2025/ 

 

３ 募集期間 

一次集約：２０２５年３月３１日（月）まで 

二次集約：２０２５年６月 ２日（月）まで 

 

【お問合せ・お申込み先】 『千歳くんはラムネ瓶のなか』×福井コラボ実行委員会 

             事務局：福井市観光振興課 担当 出蔵             

     TEL：0776-20-5346 FAX：0776-20-5670 Mail：kankou@city.fukui.lg.jp 

https://fuku-iro.jp/form/CFC2025/

